LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 5 :  TỪ NGÀY 02/10/2023 ĐẾN NGÀY 06/10/2023

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
2
3
4
	HĐTN
       TV
TV
T
	[bookmark: _GoBack]Sinh hoạt dưới cờ: Danh mục sách theo sở thích 
Bài 9: Đi học vui sao (T1)
Bài 9: Đi học vui sao (T2)
 Bài 10. Bảng nhân 7, bảng chia 7 (T2)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T.Anh
TN-XH
	Bài 9: Đi học vui sao (T3)
Giáo viên bộ môn
Bài 4: Ôn tập chủ đề gia đình (T2)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
TV
T
      KNS
	Bài 10: Con đường tới trường (T1)
Bài 10: Con đường tới trường (T2)
Bài 11. Bảng nhân 8, bảng chia 8 (T1)
Bài : Nghi thức chào cờ (T1)
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	   HĐTN

L.Toán
      ĐĐ
	Hoạt động giáo dục theo chủ đề: Thời gian biểu của em 
Ôn luyện
Bài 2. Tự hào Tổ quốc Việt Nam (T3)
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
T
T.Anh
T.Anh

	Bài 10: Con đường tới trường (T3)
Bài 11. Bảng nhân 8, bảng chia 8 (T2)
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
3
4
	TV
T
LTV
TN-XH
	Bài 10: Con đường tới trường (T4)
Bài 12. Bảng nhân 9, bảng chia 9 (T1)
Ôn luyện
Bài 5: Hoạt động kết nối với cộng đồng (T1)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TIN
Mĩ thuật
TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	      CN 
  T.Anh
      ÂN
      TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1
2
3
	       T
   NGLL
      HDTN

	Bài 12. Bảng nhân 9, bảng chia 9 (T2)
Đọc tv:
Sinh hoạt lớp: Sinh hoạt theo chủ đề: Quý trọng thời gian.
	







